
UCHWAŁA NR X/126/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki, od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 
i poz. 1078) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki 
prowadzonych przez inne organy prowadzące.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

  

Id: 49C9B4FB-0046-4A4C-A1D5-DEB3E52E6EA2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr X/126/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 29 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki prowadzonych 

przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r.

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 
Miasto Suwałki:

1) czteroletnie licea ogólnokształcące, w których funkcjonują klasy dotychczasowych trzyletnich liceów 
ogólnokształcących:

a) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 3,

b) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38,

c) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi                
im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83,

d) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33;

2) pięcioletnie technika, w których funkcjonują klasy dotychczasowych czteroletnich techników:

a) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Technikum nr 2 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21,

b) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy
ul. Sejneńskiej 33,

c) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Technikum nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 14;

3) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia:

a) Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
2 w Suwałkach,  z siedzibą przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 21,

b) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Suwałkach z siedzibą 
przy ul. Sejneńskiej 33,

c) Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Sejneńskiej 14;

4) szkoła policealna - Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Szkoła Policealna nr 2 w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne 
organy:

1) licea ogólnokształcące:

a) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach VI Liceum Ogólnokształcące
w Suwałkach (czteroletnie liceum ogólnokształcące, w którym funkcjonują klasy dotychczasowego 
trzyletniego liceum ogólnokształcącego), z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska,

b) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach VII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Suwałkach (trzyletnie liceum ogólnokształcące), z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 10, 
prowadzone przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im prof. Edwarda F. Szczepanika 
w Suwałkach;

2) pięcioletnie technika, w których funkcjonują klasy dotychczasowych czteroletnich techników:

Id: 49C9B4FB-0046-4A4C-A1D5-DEB3E52E6EA2. Podpisany Strona 1 z 2



a) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach Technikum 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzone przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi,

b) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Technikum nr 5 w Suwałkach,
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzone przez Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki 
(Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

3) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia:

a) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach Branżowa 
Szkoła I Stopnia w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 49, prowadzona przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

b) Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia nr 
4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 10, prowadzona przez Zgromadzenie Córek Maryi 
Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska;

4) szkoły policealne:

a) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 3 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda
F. Szczepanika w Suwałkach,

b) Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im prof. 
Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach Szkoła Policealna nr 4 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Sejneńskiej 30, prowadzona przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. prof. Edwarda F. 
Szczepanika w Suwałkach.

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna
nr 1 w Suwałkach (ośmioletnia szkoła podstawowa), z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna  
nr 1 w Suwałkach (trzyletnia branżowa szkoła I stopnia), z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Suwałkach (trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy), z siedzibą przy ul. 
Przytorowej 8.

Id: 49C9B4FB-0046-4A4C-A1D5-DEB3E52E6EA2. Podpisany Strona 2 z 2




